
101ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ &

63ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 15 & 16 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019/ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΣΤΙΒΟΥ/ΓΣΠ
ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Α' ΗΜΕΡΑΣ

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Χρυστάλλα Κυριάκου ΓΣΠ 04.10.1996 61.00μ.

2 Catherine Beatty ΓΣΠ 12.07.1993 58.70μ.

3 Σοφία Χατζησάββα ΓΣΚ 20.04.2001 54.62μ.

4 Βλαδηβάλια Κωνσταντίνου ΓΣΚ 09.05.2001 50.12μ.

5 Αιμιλία Κολοκοτρώνη ΓΣΠ 30.09.2005 50.10μ.

6 Βαλεντίνα Σάββα ΓΣΖ 17.05.2005 46.16μ.

7 Ίρις Πούπου ΓΣΟ 12.03.2001 42.94μ.

8 Πολίνα Νικολάου ΓΣΖ 13.12.1997 41.52μ.

9 ΄Αντρεα Αντρέου ΓΣΠ 20.02.2002 39.86μ.

Γεωργία Ψηλογένη ΓΣΠ 14.01.2000 DNS

3000 ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου ΓΣΠ 21.04.1993 11.27.31

2 Δήμητρα Σεργίδη ΓΣΚ 16.11.2004 12.00.79

3 Στέλλα Χριστοφόρου ΓΣΠ 02.03.1992 12.17.58

4 Χαριτίνη Παύλου ΓΣΖ 26.09.2002 12.24.79

5 Σταυρούλλα Θρασυβούλου ΓΣΟ 06.04.1991 12.26.71

6 Ειρήνη Χρίστου ΓΣΟ 13.08.98

Χριστίνα Δημητρίου ΓΣΠ 10.04.2002 DNF

Μιχαέλα Ουντίλυ ΓΣΠΡ 06.06.2003 DNF

Zοζάν Τιμουρτουρκάν ΓΣΟ 27.05.1999 DNS

100ΜΕΤΡΑ ΕΜΠΟΔΙΑ/+1.9

1 Δάφνη Γεωργίου ΓΣΖ 18.08.1999 13.80

2 Αγγελική Αθανασοπούλου ΓΣΟ 01.03.1993 13.91

3 Χαριθέα Ηρακλέους ΓΣΟ 05.05.2002 14.57

4 ΄Ελενα Σιηπηλλή ΓΣΠ 09.03.2002 14.79

5 Μάτελειν Μάτ ΓΣΟ 20.01.1989 14.97

6 Σταυριάνα Αδάμου ΓΣΕ 31.05.2005 15.40

7 Σοφία Ρετσίδου ΓΣΠ 05.06.2001 15.84

8 Στέφανη Καρεκλά ΓΣΠΡ 21.05.2002 16.46

9 Δώνη Βαρνάβα ΓΣΠ 30.08.2003 16.72

110ΜΕΤΡΑ ΕΜΠΟΔΙΑ/+1.4

1 Έλβις Κριούκοβ ΓΣΟ 01.03.1992 14.50

2 Κωνσταντίνος Τζιακούρης ΓΣΟ 01.06.1999 14.73

3 Τάσος Βασιλείου ΓΣΖ 26.04.1997 14.77

4 Οδυσσέας Κοντονικόλας ΓΣΖ 09.01.2001 15.52

5 Μάμας Δημοσθένους ΓΣΖ 17.07.2000 15.59

6 Ανδρέας Ευριπίδου ΓΣΚ 23.04.2001 16.21

7 Δήμος Δημοσθένους ΓΣΠ 22.08.2000 18.07

Γεώργιος Κόκονος-Κυπριανού ΓΣΟ 14.06.2002 DNS



σελίδα (2)

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η1 +0.4

1 Ολίβια Φωτοπούλου ΓΣΠ 1996-12-20 11.68

2 Δήμητρα Κυριακίδου ΓΣΚ 1996-04-27 12.19

3 Θέκλα Αλεξάνδρου ΓΣΚ 2002-01-25 12.68

4 Ελευθερία Παναγιώτου ΓΣΠΡ 2004-01-21 12.89

5 Μαρίνα Καμπεγίδου ΓΣΠ 2001-08-13 13.21

6 Νεομάν Αντουανέτ Άγκοιλ ΓΣΕ 2002-08-04 13.24

Φιλίππα Φωτοπούλου ΓΣΠ 1996-12-20 DNS

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η2+0.5

1 Άννα Ραμόνα Παπαιωάννου ΓΣΚ 1989-06-15 11.66

2 Μιράντα Κυριάκου ΓΣΚ 1996-03-05 12.05

3 Μαρία Αντωνίου ΓΣΠ 2000-11-27 12.35

4 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ 2003-06-06 12.48

5 Ιωάννα Διάνα Βασιλείου ΓΣΟ 2003-03-28 12.68

6 Ιωάννα Πογιατζή ΓΣΠ 2005-06-11 13.04

7 Άντρεα Μούντουκου ΓΣΖ 2003-11-02 13.59

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η3+1.1

1 Παρασκευή Ανδρέου ΓΣΕ 1997-01-15 11.92

2 Μαριάννα Πισιάρα ΓΣΟ 1997-05-10 12.00

3 Σάντα Κολομείτεβα ΓΣΟ 2000-06-13 12.15

4 Αλεξάνδρα Σκέντερ ΓΣΟ 1996-04-16 12.29

5 Κατερίνα Δημητρίου ΓΣΟ 2003-03-07 12.80

6 Σταύρια Τούμπα ΓΣΠ 2006-12-13 13.21

7 Νίκη Πέρδιου ΓΣΖ 2004-05-18 15.14

100 ΜΕΤΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ/+0.4 ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Ολίβια Φωτοπούλου ΓΣΠ 20.12.1996 11.45

2 Αννα Ραμόνα Παπαϊωάννου ΓΣΚ 15.06.1989 11.49

3 Παρασκευή Ανδρέου ΓΣΕ 15.01.1997 11.90

4 Μαριάννα Πισιάρα ΓΣΟ 10.05.1997 11.95

5 Δήμητρα Κυριακίδου ΓΣΚ 27.04.1996 12.03

6 Σάντα Κολομείτεβα ΓΣΟ 13.06.2000 12.12

7 Μιράντα Κυριάκου ΓΣΚ 05.03.1996 12.17

8 Αλεξάνδρα Σκέντερ ΓΣΟ 14.04.1996 12.34

100(M) ΑΝΔΡΩΝ/H1+0.

1 Ανδρέας Χατζηθεωρή ΓΣΕ 1995-09-03 10.83

2 Φώτης Ιωάννου ΓΣΠ 1998-11-10 11.00

3 Αντρέας Αντρέου ΓΣΕ 1996-08-20 11.13

4 Βασίλης Μπόνης ΓΣΚ 2003-01-01 11.38

5 Γεώργιος Μούσκος ΓΣΠΡ 2001-03-16 11.71

6 Σπύρος Παντελή ΓΣΖ 2000-09-24 11.84



σελίδα (3)

100(M) ΑΝΔΡΩΝ/H2/+0.4

1 Alex Beechey ΓΣΟ 1991-06-08 11.09

2 Εμμανουήλ Χριστοδούλου ΓΣΠ 2003-05-21 11.14

3 Αλέξανδρος Ιωάννου ΓΣΠ 2002-09-27 11.22

4 Δημήτρης Ιωάννου ΓΣΚ 2003-02-24 11.29

5 Χριστόδουλος Αυγουστίνου ΓΣΟ 2003-11-21 11.52

6 Αλέξανδρος Βασιλείου ΓΣΠΡ 2003-02-22 11.54

7 Άντονυ Κωνσταντίν ΓΣΠΡ 1994-03-11 11.56

8 Άρης Μητσόπουλος ΓΣΖ 2002-10-31 11.80

100(M) ΑΝΔΡΩΝ/H3/+0.4

1 Σταύρος Αυγουστίνου ΓΣΕ 1998-08-11 10.80

2 Δημήτρης Χατζησέργης ΓΣΕ 2002-06-23 10.99

3 Κρίτων Κυριακίδης ΓΣΠΡ 1992-04-17 11.11

4 Γιώργος Ευαγγέλου ΓΣΠ 2003-03-05 11.43

5 Αιμίλιος Γαβριήλ ΓΣΟ 2001-07-14 11.46

Κυριάκος Ευσταθίου ΓΣΟ 1999-06-28 DNS

Ιωάννης Κύρου ΓΣΟ 1989-10-06 DNS

Ανδρέας Αντωνιάδης ΓΣΕ 2002-10-02 DNS

100 ΜΕΤΡΑ ΑΝΔΡΩΝ/+2.3 ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Σταύρος Αυγουστίνου ΓΣΕ 11.08.1998 10.45

2 Ανδρέας Χατζηθεωρή ΓΣΕ 03.09.1995 10.50

3 Φώτης Ιωάννου ΓΣΠ 10.11.1998 10.71

4 Ανδρέας Ανδρέου ΓΣΕ 20.08.1996 10.85

5 Δημήτρης Χατζησέργης ΓΣΕ 23.06.2002 10.86

6 Αλεξ Μπίτσυ ΓΣΟ 08.06.1991 10.89

7 Εμμανουήλ Χριστοδούλου ΓΣΠ 21.05.2003 11.00

8 Κρίτωνας Κυριακίδης ΓΣΠΡ 17.04.1992 11.08

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Στυλιάνα Κυριακίδου ΓΣΠ 14.08.2000 13.75

2 Φλώρα Κάππα ΓΣΠ 29.05.1988 12.38

3 Αννα Μαρία Πάτσαλου ΓΣΕ 06.03.2001 12.27

4 Παρασκευούλλα Θρασυβούλου ΓΣΟ 21.02.1994 11.62

5 Σοφία Χατζησάββα ΓΣΚ 24.04.2001 10.97

6 Δέσποινα Καραπάσιη ΓΣΕ 11.05.2003 10.89

7 Νεφέλη Κυριακίδου ΓΣΠ 03.08.2005 10.82

8 Αφροδίτη Ζάκου ΓΣΠ 16.03.2004 10.70

9 Βαλεντίνα Σάββα ΓΣΖ 17.05.2005 9.84

10 Χριστίνα Παπαδοπούλου ΓΣΟ 08.03.2000 9.79

11 Κατερίνα Ευθυμίου ΓΣΖ 15.12.2003 9.65

12 Αλεξάνδρα Σπανού ΓΣΟ 11.06.2004 9.55



σελίδα (4)

1500 ΜΕΤΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Ναταλία Ευαγγελίδου ΓΣΠ 10.03.1991 4.27.77

2 Μερόπη Παναγιώτου ΓΣΠ 01.12.1994 4.34.04

3 Μαρία Παπαναστασίου ΓΣΟ 30.10.1994 4.43.51

4 ΄Αντρεα Λοϊζίδου ΓΣΠ 30.01.2002 4.48.44

5 Φοίβη Μαλά ΓΣΠ 24.09.2000 4.51.67

6 Μικέλλα Αϊνετζιάν ΓΣΠ 01.03.2002 4.56.05

7 Ναυσικά Λεωνίδου ΓΣΚ 15.03.2004 4.58.74

8 Άννα Μακκουτίδη ΓΣΟ 25.02.2003 5.05.08

9 Δήμητρα Καρβέλη ΓΣΖ 18.08.2003 5.08.80

Χριστίνα Πετρή ΓΣΠ 06.07.2000 DNF

1500 ΜΕΤΡΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Νίκος Φράγκου ΓΣΠ 12.04.1994 3.59.34

2 Στέλιος Παπαϊωάννου ΓΣΟ 17.06.1999 4.02.71

3 Παναγιώτης Μιχαηλίδης ΓΣΠ 04.10.2000 4.04.19

4 Μάριος Αποστολίδης ΓΣΕ 03.07.1990 4.06.32

5 Πέτρος Κούσης ΓΣΠ 19.02.2001 4.07.53

6 Αναστάσιος Κούσης ΓΣΠ 18.12.2003 4.15.02

Μάρκος Κιττήρας ΓΣΠ 10.09.2001 DNF

Μαριους Μάριαν Πούσκας ΓΣΟ 27.08.1979 DNS

Λουκάς Σταύρου ΓΣΟ 11.01.2001 DNS

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Χριστιάνα ΄Ελληνα ΓΣΚ 18.12.2004 43.71

2 Γεωργία Παπαδοπούλου ΓΣΟ 22.05.2003 40.78

3 Ραφαηλία Ιωάννου ΓΣΟ 12.09.1992 40.00

4 Ειρηνή Θεοδώρου ΓΣΟ 12.10.2004 38.20

5 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή ΓΣΟ 11.06.2004 37.45

6 Κατερίνα Αδάμου ΓΣΕ 04.04.2001 37.36

7 Αναστασία Καλογήρου ΓΣΠ 05.11.2003 34.10

8 Μαρία Ειρήνη Λιόδη ΓΣΠ 27.02.2003 33.84

9 Κατερίνα Σίμου ΓΣΕ 19.08.2002 31.90

10 Αντωνία Πάτσαλου ΓΣΕ 26.05.2003 25.90

Μαργαρίτα Ελληνα ΓΣΕ 17.01.2004 DNS

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Προκριματικός

1 Νεκταρία Παναγή ΓΣΕ 1990-03-20 6.26

2 Φιλίππα Φωτοπούλου ΓΣΠ 1996-12-20 5.87

3 Παντελίτσα Χαραλάμπους ΓΣΕ 1998-11-12 5.50

4 Μαρία Ονησιφόρου ΓΣΖ 1997-02-10 5.44

5 Χρυστονύμφη Παίδιου ΓΣΕ 2002-03-21 5.43

6 Ελισάβετ Ιβζένκο ΓΣΖ 1997-04-13 5.38

7 Άννα Κάττου ΓΣΠΡ 2004-08-03 5.32



σελίδα (5)

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Προκριματικός (συνέχεια)

8 Χριστίνα Ιωάννου ΓΣΖ 2002-09-20 5.25

9 Βικτώρια Κιουρτσίδου ΓΣΚ 2002-01-17 5.17

10 Ιωάννα Κυπριανού ΓΣΠ 2002-05-23 5.12

11 Σωτηρία Παπαγεωργίου ΓΣΟ 2005-01-16 4.98

12 Χλόη Χρίστου ΓΣΟ 2003-05-19 4.97

13 Αποστολία Ματζιούνη ΓΣΚ 2005-08-09 4.81

14 Ελένη Μελαναρκίτη ΓΣΟ 2003-05-22 4.79

15 Δανάη Γερμανού ΓΣΖ 2005-12-12 4.64

Ροδιάνα Ζήνωνος ΓΣΟ 2002-04-23 NM

Μαρία Ιωάννου ΓΣΚ 2005-03-26 NM

Άντρια-Ελένη Γιακουμή ΓΣΟ 2002-08-08

Αλεξία Ματσάγκου ΓΣΠ 2002-03-20

Αναστασία Χατζηχαμπή ΓΣΖ 2004-03-18 NM

ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Νεκταρία Παναγή Λουκά ΓΣΕ 20.03.1990 6.41/2.0

2 Φιλίππα Φωτοπούλου ΓΣΠ 20.12.1996 6.35/2.3 - 6.25/1.7

3 Χριστονύμφη Παίδιου ΓΣΕ 21.03.2002 5.90/0.8

4 Μαρία Ονησιφόρου ΓΣΖ 10.02.1997 5.90/1.1

5 Ελισάβετ Ιβζένκο ΓΣΖ 13.04.1997 5.84/2.2 - 5.74/1.1

6 Παντελίτσα Χαραλάμπους ΓΣΕ 12.11.1998 5.83/2.8

7 Χριστίνα Ιωάννου ΓΣΖ 20.09.2002 5.25/2.2 - 5.20/0.7

8 Αννα Κάττου ΓΣΠΡ 03.08.2004 3.44/1.8

ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

1 Κυριάκος Ιωάννου ΓΣΟ 26.07.1984 2.09μ.

2 Κυριάκος Παμπακά ΓΣΟ 14.07.2001 2.05μ.

2 Γιάννης Ανανιάδης ΓΣΟ 12.06.1996 2.05μ.

4 Βασίλης Κωνσταντίνου ΓΣΚ 13.09.1992 2.00μ.

5 Σωκράτης Λάμπρου ΓΣΟ 20.02.1999 1.95μ.

6 Γιώργος Κωνσταντίνου ΓΣΚ 23.09.1995 1.95μ.

Ανδρέας Γεωργίου ΓΣΠ 04.01.2002 DNS

3000Μ ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ

1 Φάνης Πιττάλης ΓΣΠ 16.05.2000 9.55.05

2 Χριστόφορος Πρωτοπαπάς ΓΣΠ 07.06.1988 10.00.81

3 Κωνσταντίνος Τιμινής ΓΣΟ 25.09.1991 10.14.66

4 Γεώργιος Κωνσταντίνου ΓΣΟ 03.04.2003 10.37.25

5 Ειρηναίος Ηλία ΓΣΕ 31.10.2000 10.42.47

6 Γεώργιος Χαραλάμπους ΓΣΟ 13.08.2002 11.00.03

7 Γρηγόρης Αριστοδήμου ΓΣΠ 03.05.2000 11.55.07

8 Ανδρέας Ευαγγέλου ΓΣΠ 14.05.2002 12.02.26

Γεώργιος Τοφή ΓΣΕ 27.10.1991 DNS

Εμμανουήλ Λιμαντζάκης ΓΣΠ 11.09.2000 DNS

Ανδρέας Χριστοφή ΓΣΠ 20.02.2000 DNS



σελίδα (6)

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η1

1 Ελένη Αρτυματά ΓΣΕ 1986-05-16 54.43

2 Χρύσω Γεωργίου ΓΣΟ 2003-12-04 59.75

3 Στέλλα Κωνσταντίνου ΓΣΠ 2001-09-29 1:01.26

4 Έλενη Ιωάννου ΓΣΕ 2000-12-07 1:03.37

5 Κωνσταντίνα Θεοδοσίου ΓΣΟ 2003-05-13 1:03.80

6 Μαριέλα Αθανασίου ΓΣΠ 2004-02-23 1:03.97

Αλεξάνδρα Ευαγγέλου ΓΣΟ 2001-02-23 DNF

Μαρία Ζάρτηλα ΓΣΕ 2001-06-13 DNS

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η2

1 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ 1997-07-07 56.14

2 Χριστιάνα Κατσαρή ΓΣΟ 1987-05-14 56.78

3 Ραφαέλλα Δημητρίου ΓΣΚ 1993-08-11 58.50

4 Δημητριάνα Χαραλάμπους ΓΣΠΡ 2002-03-09 59.05

5 Ειρήνη Σαββίδου ΓΣΚ 2003-01-31 1:04.38

6 Ιωάννα Δημητρίου ΓΣΠΡ 2002-06-14 1:09.07

Γεωργία Παπαγεωργίου ΓΣΖ 2003-04-27 DNF

Μαργαρίτα Σάββα ΓΣΠ 2001-10-27 DNS

400M. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Ελένη Αρτυματά ΓΣΕ 16.05.1986 52.48

2 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ 07.07.1997 55.34

3 Χριστιάνα Κατσαρή ΓΣΟ 14.05.1987 57.37

4 Ραφαέλλα Δημητρίου ΓΣΚ 12.08.1993 59.37

5 Χρυσω Γεωργίου ΓΣΟ 04.02.2003 59.93

6 Στέλλα Κωνσταντίνου ΓΣΠ 29.09.2001 1.02.54

7 Ελένη Ιωάννου ΓΣΕ 07.12.2000 1.03.16

Δημητριάνα Χαραλάμπους ΓΣΠΡ 09.03.2002 DNS

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

1 Νίκανδρος Στυλιανού ΓΣΠΡ 22.08.1989 5.20

2 Δανιήλ Ιωάννου ΓΣΟ 12.05.1999 4.70

3 Ανδρέας Καζαμίας ΓΣΠ 27.08.2001 4.60

4 Βασίλης Γιάγκου ΓΣΟ 10.03.1998 4.40

5 Δήμος Θεμιστοκλέους ΓΣΟ 19.05.1999 4.20

5 Πρόδρομος Γιακουμή ΓΣΟ 16.07.2001 4.20

7 Μενέλαος Στίγγας ΓΣΟ 20.02.1999 4.20

8 Ανδρέας Ταμάνης ΓΣΟ 23.08.2002 4.20

9 Γιώργος Ομήρου ΓΣΠ 21.05.2002 3.80

Κωνσταντίνος Δημητρίου ΓΣΠ 17.10.2001 NM

Στυλιανός Στυλιανού ΓΣΖ 01.11.2002 NM



σελίδα (7)

400(M) ΑΝΔΡΩΝ/Η1

1 Κωνσταντίνος Χρίστου ΓΣΟ 1991-02-03 49.64

2 Αντρέας Χριστοφόρου ΓΣΠ 2003-08-13 50.04

3 Αντρέι Πουκάς ΓΣΟ 2000-05-05 50.19

4 Χρήστος Ασσιώτης ΓΣΠ 2003-08-07 50.48

5 Ανδρέας Ιωάννου ΓΣΟ 2002-08-06 51.61

6 Γιώργος Λοίζου ΓΣΖ 2002-01-06 52.32

7 Γιώργος Χωραττάς ΓΣΠ 2001-04-10 52.33

Ιωάννης Ανδρέου ΓΣΕ 2005-02-02 DNS

400(M) ΑΝΔΡΩΝ/Η2

1 Σταύρος Σπύρου ΓΣΠ 2000-11-19 49.83

2 Μιχάλης Χρυσοστόμου ΓΣΟ 1996-11-10 50.03

3 Ανδρέας Δημητριάδης ΓΣΕ 2001-11-08 50.34

4 Βασίλης Συλβέστρος ΓΣΠΡ 2004-06-19 50.60

5 Αντώνης Αρέστη ΓΣΟ 1983-02-15 51.00

6 Ανδρέας Γεωργίου ΓΣΚ 2003-05-25 53.36

7 Γεώργιος Κανιαδάκης ΓΣΠ 1997-08-22 53.40

8 Φάλκον Τακούτζου ΓΣΚ 2002-01-15 53.42

400 ΜΕΤΡΑ ΑΝΔΡΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Σταύρος Σπύρου ΓΣΠ 09.11.2000 48.78

2 Κωνσταντίνος Χρίστου ΓΣΟ 03.02.1991 48.80

3 Ανδρέας Χριστοφόρου ΓΣΠ 22.05.1998 49.00

4 Ανδρέας Δημητριάδης ΓΣΕ 08.11.2001 49.51

5 Μιχάλης Χρυσοστόμου ΓΣΟ 10.11.1996 50.16

6 Χρίστος Ασσιώτης ΓΣΠ 07.09.2003 50.64

7 Andrey Pugach ΓΣΟ 05.05.2000 50.78

8 Βασίλης Συλβέστρος ΓΣΠΡ 19.06.2004 51.36

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

1 Λογγίνος Αχιλλέως ΓΣΠΡ 10.06.1996 15.56/0.0

2 Ανδρέας Χρυσάνθου ΓΣΠ 11.08.1997 15.36-0.1

3 Γρηγόρης Νικολάου ΓΣΠΡ 22.01.2003 15.35/0.0

4 Χρίστος Ζαφείρης ΓΣΠ 07.06.2001 14.88/0.0

5 Λουκάς Σιμιλλίδης ΓΣΚ 27.09.2002 14.44/0.9

6 Γιώργος Ζαφείρης ΓΣΠ 15.01.1999 14.29/1.4

7 Παναγιώτης Μυλωνάς ΓΣΖ 28.01.2002 14.28/0.8

8 Γιώργος Πάτσαλος ΓΣΚ 27.02.2003 13.42/0.0

Κυριάκος Ιωάννου ΓΣΠΡ 15.01.2004 ΝΜ

Μυριάνθης Ευριπίδου ΓΣΚ 04.08.2003 ΝΜ

Κωνσταντίνος Αριστοτέλους ΓΣΠΡ 22.06.2002 DNS



σελίδα (8)

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Γεώργιος Κονιαράκης ΓΣΟ 07.02.1999 16.36

2 Βασίλης Μουαϊμης ΓΣΕ 10.06.1996 15.70

3 Mathew Beatty ΓΣΠ 11.05.1998 15.09

4 Πέτρος Μιτσίδης ΓΣΠ 12.12.1977 14.92

5 Γιώργος Κανάρης ΓΣΚ 04.10.2000 14.50

6 Ττουπίας Γεωργίου ΓΣΟ 16.02.1998 14.11

7 Κωνσταντίνος Αλεξιάδης ΓΣΖ 03.06.2002 12.83

8 Πέτρος Μιχαηλίδης ΓΣΠ 14.01.2000 12.78

9 Ρόης Πολυδώρου ΓΣΟ 17.10.1987 12.26

10 Λουκάς Κοντονικόλας ΓΣΖ 16.02.2001 11.79

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Ανδρονίκη Λαδά ΓΣΟ 19.04.1991 54.36

2 Στυλιάνα Κυριακίδου ΓΣΠ 14.08.2000 41.36

3 Παρασκευούλλα Θρασυβούλου ΓΣΟ 21.02.1994 40.55

4 Παναγιώτα Ιωάννου ΓΣΟ 19.12.2001 38.87

5 Σεσίλια ΄Ανθια ΓΣΕ 13.08.2004 34.05

6 Δάφνη Κυριακίδου ΓΣΠ 03.08.2005 33.53

7 Μαριάμ Χιουμπασβίλι ΓΣΟ 21.05.2002 33.47

8 Μοϊμίρα Καμίνσκα ΓΣΟ 06.04.2004 32.88

9 Κατερίνα Ευθυμίου ΓΣΖ 15.12.2003 29.68

10 Χριστίνα Παπαδοπούλου ΓΣΟ 08.03.2000 27.77

11 Μιράντα Σταύρου ΓΣΕ 08.11.2003 27.35

12 Βιολέτα Σίρμοβα ΓΣΕ 09.04.2001 23.06

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 46.38 Ν.Ε.Α.

(Πολυκάρπου Αναστασία-Αντωνίου Μαρία-Φωτοπούλου Φιλίππα-Φωτοπούλου Ολίβια)

2 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 47.51

3 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ 48.44

4 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 49.47

5 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 49.92

6 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 55.89

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 42.00

2 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 43.24

3 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 43.38

4 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 43.76

5 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 45.04

Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ DNF



σελίδα (9)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Α' ΗΜΕΡΑΣ

ΑΝΔΡΕΣ

1 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 119Β.

2 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 90Β.

3 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 52Β.

4 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 22Β.

5 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ 16Β.

6 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 14Β.

ΓΥΝΑΙΚΕΣ

1 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 132Β.

2 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 109Β.

3 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ 38Β.

4 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 34Β.

5 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 21Β.

6 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 2Β.



σελίδα (10)

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Β' ΗΜΕΡΑΣ 
ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Αλέξανδρος Πουρσανίδης ΓΣΚ 23.01.1993 68.78

2 Κωνσταντίνος Σταθελάκος ΓΣΖ 30.12.1987 60.00

3 Νικόλας Κεσίδης ΓΣΚ 23.01.2001 59.49

4 Πέτρος Σοφιανός ΓΣΠ 15.03.1982 58.50

5 Χρυσόστομος Ψηλογένης ΓΣΠ 31.01.1998 56.42

6 Παναγιώτης Κονταξής ΓΣΟ 28.01.2002 51.06

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η1

1 Χριστιάνα Κατσαρή ΓΣΟ 1987-05-14 1:04.23

2 Ελεάνα Χριστοφή ΓΣΠΡ 2002-07-30 1:05.54

3 Γεωργία Μάτολη ΓΣΕ 2003-06-13 1:08.72

4 Εβελίνα Χρίστου ΓΣΠ 2000-02-29 1:09.83

5 Αντρια Παναγιώτου ΓΣΚ 2005-12-21 1:10.74

Κωνσταντίνα Γεωργίου ΓΣΠ 2004-12-14 DNS

Κωνσταντίνα Θεοδοσίου ΓΣΟ 2003-05-13 DNS

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η2

1 Μαριάννα Πισιάρα ΓΣΟ 1997-05-10 1:04.95

2 Χαριθέα Ηρακλέους ΓΣΟ 2002-05-05 1:06.19

3 Χριστιάνα Μαρούχου ΓΣΠ 2004-06-10 1:08.81

4 Στέφανη Καρεκλά ΓΣΠΡ 2002-05-21 1:11.53

5 Λευκή Λαζάρου ΓΣΚ 2000-06-03 1:12.55

Αλεξία Γεωργίου ΓΣΖ 2003-11-03 DNF

Ελένη Παντελή ΓΣΕ 2004-05-11 DNS

400ΜΕΤΡΑ ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Χριστιάνα Κατσαρή ΓΣΟ 14.05.1987 1.01.94

2 Ελεάνα Χριστοφή ΓΣΠΡ 30.07.2002 1.02.66

3 Μαριάννα Πισιάρα ΓΣΟ 10.05.1997 1.02.88

4 Χαριθέα Ηρακλέους ΓΣΟ 05.05.2002 1.05.13

5 Χριστιάνα Μαρούχου ΓΣΠ 10.06.2004 1.07.88

6 Γεωργία Μάτολη ΓΣΕ 13.06.2003 1.08.79

΄Αντρια Παναγιώτου ΓΣΚ 21.12.2005 DNF

Εβελίνα Χρίστου ΓΣΠ 29.02.2000 DNF

400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Νεόφυτος Γεωργίου ΓΣΟ 25.05.1992 54.10

2 Τάσος Βασιλείου ΓΣΖ 26.04.1997 54.56

3 Ευθύμιος Καραγιώργος ΓΣΠ 11.08.1998 55.32

4 Ρένος Χριστοφόρου ΓΣΠ 19.02.2002 57.70

5 Στυλιανός Σιάντωνας ΓΣΕ 07.06.2000 59.35

6 Ανδρέας Παναγή ΓΣΠΡ 03.05.2001 1.00.10

7 Δήμος Δημοσθένους ΓΣΠ 22.08.2000 1.00.64

8 Μάριος Ευαγγέλου ΓΣΚ 27.09.2000 1.01.14



σελίδα (11)

800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η1

1 Ναταλία Ευαγγελίδου ΓΣΠ 1991-03-10 2:17.69

2 Μαρία Παπαναστασίου ΓΣΟ 1994-10-30 2:18.43

3 Χριστίνα Πετρή ΓΣΠ 2000-07-06 2:19.15

4 Άντρεα Λοϊζίδου ΓΣΠ 2002-01-30 2:20.95

5 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη ΓΣΚ 2006-12-12 2:26.74

6 Άννα Μυλορδή ΓΣΠ 2002-09-12 2:32.25

Δανάη Πολυκάρπου ΓΣΠ 2002-12-01 DNS

800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η2

1 Άννα Μακκουτίδη ΓΣΟ 2003-02-25 2:22.21

2 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ 1997-07-07 2:22.30

3 Φοίβη Μαλά ΓΣΠ 2000-09-24 2:22.64

4 Μικέλα Αινεντζιάν ΓΣΠ 2002-03-01 2:25.47

5 Χρύσω Γεωργίου ΓΣΟ 2003-12-04 2:31.65

6 Δήμητρα Σεργίδη ΓΣΚ 2004-11-16 2:36.16

Δήμητρα Καρβέλη ΓΣΖ 2003-08-18 DNF

800 ΜΕΤΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Ναταλία Ευαγγελίδου ΓΣΠ 10.03.1991 2.10.51

2 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ 07.07.1997 2.10.91

3 Χριστίνα Πετρή ΓΣΠ 06.07.2000 2.15.36

4 Φοίβη Μαλά ΓΣΠ 24.09.2000 2.17.10

5 Μαρία Παπαναστασίου ΓΣΟ 30.10.1994 2.17.39

6 ΄Αντρεα Λοϊζίδου ΓΣΠ 30.01.2002 2.20.03

7 Άννα Μακκουτίδη ΓΣΟ 25.02.2003 2.20.21

8 Μικέλλα-Μάγκυ Αϊνεντζιάν ΓΣΠ 01.03.2002 2.23.24

800(M) ΑΝΔΡΩΝ/Η1

1 Σταύρος Σπύρου ΓΣΠ 2000-11-19 1:59.97

2 Δημοσθένης Αδάμου ΓΣΠΡ 2003-06-23 2:00.23

3 Παναγιώτης Μιχαηλίδης ΓΣΠ 2000-10-04 2:01.79

4 Αναστάσιος Κούσης ΓΣΠ 2003-12-18 2:03.22

5 Μιχάλης Ιωάννου ΓΣΟ 2001-11-20 2:04.17

6 Γιώργος Ζύμπηλος ΓΣΚ 2003-03-06 2:07.52

Κωνσταντίνος Παραδεισιώτης ΓΣΖ 2003-01-15 DNS

800(M) ΑΝΔΡΩΝ/Η2

1 Χάρης Χατζηαντώνης ΓΣΠ 2001-11-21 2:11.61

2 Στέλιος Παπαιωάννου ΓΣΟ 1999-06-17 2:11.67

3 Κυριάκος Γεωργίου ΓΣΖ 2002-03-04 2:12.17

4 Λεύκιος Θεοφάνους ΓΣΠΡ 2003-04-03 2:12.45

5 Αλέξης Δημοσθένους ΓΣΟ 2005-09-28 2:37.78

Χρίστος Ζαχαρίου ΓΣΟ 1996-09-17 DNS

Μάρκος Κιττήρας ΓΣΠ 2001-09-10 DNS



σελίδα (12)

800 ΜΕΤΡΑ ΑΝΔΡΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Σταύρος Σπύρου ΓΣΠ 19.11.2000 1.59.34

2 Παναγιώτης Μιχαηλίδης ΓΣΠ 04.10.2000 2.00.86

3 Δημοσθένης Αδάμου ΓΣΠΡ 23.06.2003 2.01.74

4 Χάρης Χατζαντώνης ΓΣΠ 21.11.2001 2.03.88

5 Αναστάσιος Κούσης ΓΣΠ 18.12.2003 2.04.49

6 Μιχάλης Ιωάννου ΓΣΟ 20.11.2001 2.06.35

7 Κυριάκος Γεωργίου ΓΣΖ 04.03.2002 2.09.53

Στέλιος Παπαϊωάννου ΓΣΟ 17.06.1999 DNS

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η1-0.8

1 Ολίβια Φωτοπούλου ΓΣΠ 1996-12-20 24.29

2 Δήμητρα Κυριακίδου ΓΣΚ 1996-04-27 25.82

3 Ελευθερία Παναγιώτου ΓΣΠΡ 2004-01-21 26.05

4 Κατερίνα Δημητρίου ΓΣΟ 2003-03-07 26.42

5 Κορίνα Παπαλοίζου ΓΣΠ 2003-05-27 28.75

6 Χρυστάλλα Λουκά ΓΣΖ 2004-04-05 31.66

Αλεξάνδρα Ευαγγέλου ΓΣΟ 2001-02-23 DNS

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η2+0.8

1 Άννα Ραμόνα Παπαιωάννου ΓΣΚ 1989-06-15 24.23

2 Σάντα Κολομείτεβα ΓΣΟ 2000-06-13 24.63

3 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ 2003-06-06 25.93

4 Θέκλα Αλεξάνδρου ΓΣΚ 2002-01-25 26.45

5 Ελενα Σιηπηλλή ΓΣΠ 2002-03-09 27.37

6 Δώνη Βαρνάβα ΓΣΠ 2003-08-30 28.24

Άντρεα Μούντουκου ΓΣΖ 2003-11-02 DNS

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ/Η3-1.4

1 Μαρία Αντωνίου ΓΣΠ 2000-11-27 25.50

2 Μιράντα Κυριάκου ΓΣΚ 1996-03-05 25.59

3 Ηλιάνα Μαρία Νεάρχου ΓΣΟ 2005-06-13 27.28

4 Σοφία Ρετσίδου ΓΣΠ 2001-06-05 27.32

5 Νεομάν Αντουανέτ Άγκοιλ ΓΣΕ 2002-08-04 27.36

6 Έλενη Ιωάννου ΓΣΕ 2000-12-07 27.84

Δημητριάνα Χαραλάμπους ΓΣΠΡ 2002-03-09 DNS

200ΜΕΤΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ/+0.5 ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Ραμόνα Παπαϊωάννου ΓΣΚ 15.06.1989 23.51

2 Ολίβια Φωτοπούλου ΓΣΠ 20.12.1996 23.67

3 Σάντα Κολομείτεβα ΓΣΟ 13.06.2000 24.39

4 Μιράντα Κυριάκου ΓΣΚ 05.03.1996 24.78

5 Μαρία Αντωνίου ΓΣΠ 27.11.2000 25.39

6 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ 11.04.2003 25.65

7 Ελευθερία Παναγιώτου ΓΣΠΡ 21.04.2004 25.88

Δήμητρα Κυριακίδου ΓΣΚ 27.04.1996 DNS



σελίδα (13)

200(M) ΑΝΔΡΩΝ/Η1-1.7

1 Alex Beechey ΓΣΟ 1991-06-08 22.10

2 Αντρέι Πουκάς ΓΣΟ 2000-05-05 22.43

3 Κωνσταντίνος Χρίστου ΓΣΟ 1991-02-03 22.57

4 Γιώργος Χωραττάς ΓΣΠ 2001-04-10 22.93

5 Αντώνης Αρέστη ΓΣΟ 1983-02-15 23.39

6 Βασίλης Συλβέστρος ΓΣΠΡ 2004-06-19 23.76

Φώτης Ιωάννου ΓΣΠ 1998-11-10 DNS

Μάμας Δημοσθένης ΓΣΖ 2000-07-14 DNS

200(M) ΑΝΔΡΩΝ/Η2-0.9

1 Σταύρος Αυγουστίνου ΓΣΕ 1998-08-11 21.91

2 Κρίτων Κυριακίδης ΓΣΠΡ 1992-04-17 22.58

3 Μιχάλης Χρυσοστόμου ΓΣΟ 1996-11-10 22.74

4 Ανδρέας Δημητριάδης ΓΣΕ 2001-11-08 22.78

5 Βασίλης Μπόνης ΓΣΚ 2003-01-01 23.19

6 Χριστόδουλος Αυγουστίνου ΓΣΟ 2003-11-21 23.28

7 Γιώργος Ευαγγέλου ΓΣΠ 2003-03-05 23.66

Αλέξανδρος Ιωάννου ΓΣΠ 2002-09-27 DNS

200(M) ΑΝΔΡΩΝ/Η3+0.3

1 Ανδρέας Χατζηθεωρή ΓΣΕ 1995-09-03 21.82

2 Αντρέας Χριστοφόρου ΓΣΠ 2003-08-13 21.96

3 Δημήτρης Χατζησέργης ΓΣΕ 2002-06-23 22.20

4 Αντρέας Αντρέου ΓΣΕ 1996-08-20 22.52

5 Δημήτρης Ιωάννου ΓΣΚ 2003-02-24 22.86

6 Αλέξανδρος Βασιλείου ΓΣΠΡ 2003-02-22 23.12

Οδυσσέας Κοντονικόλας ΓΣΖ 2001-01-09 DNS

200 ΜΕΤΡΑ ΑΝΔΡΩΝ/+0.9ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Alexander Beechey ΓΣΟ 08.06.1991 21.39

2 Ανδρέας Χατζηθεωρή ΓΣΕ 03.09.1995 21.58

3 Σταύρος Αυγουστίνου ΓΣΕ 11.08.1998 21.69

4 Ανδρέας Χριστοφόρου ΓΣΠ 22.05.1998 21.82

5 Δημήτρης Χατζησέργης ΓΣΕ 23.06.2002 22.10

6 Αντρέας Ανδρέου ΓΣΕ 20.08.1996 22.28

7 Andrey Pugach ΓΣΟ 05.05.2000 22.33

8 Κρίτωνας Κυριακίδης ΓΣΠΡ 17.04.1992 22.55



σελίδα (14)

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ Προκριματικός

ΕΣ 1993-02-27 7.10

1 Ανδρέας Χρυσάνθου ΓΣΠ 1997-08-11 6.83

3 Χρίστος Παντελίδης ΓΣΠ 1997-04-24 6.81

4 Λογγίνος Αχιλλέως ΓΣΠΡ 1996-06-10 6.76

5 Λουκάς Σιμιλλίδης ΓΣΚ 2002-09-27 6.74

6 Γρηγόρης Νικολάου ΓΣΠΡ 2003-01-22 6.68

7 Παναγιώτης Μυλωνά ΓΣΖ 2002-01-28 6.63

8 Γεώργιος Κανάρης ΓΣΚ 2000-10-04 6.57

9 Χρίστος Ζαφείρης ΓΣΠ 2001-01-15 6.54

10 Ελβις Κρυούκωβ ΓΣΟ 1992-03-01 6.50

11 Γιώργος Ζαφείρης ΓΣΠ 1999-01-15 6.40

12 Δημήτρης Τσαμουρλίδης ΓΣΚ 2002-01-30 6.23

13 Βασίλης Πιττάλης ΓΣΟ 2003-08-21 6.20

14 Κυριάκος Ιωάννου ΓΣΠΡ 2004-01-15 5.79

15 Γιώργος Πάτσαλος ΓΣΚ 2003-02-27 5.75

16 Βασίλης Ντίρης ΓΣΖ 2002-11-21 5.54

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 Χρίστος Παντελίδης ΓΣΠ 24.04.1997 7.43/0.8

2 Λογγίνος Αχιλλέως ΓΣΠΡ 10.06.1996 7.16/0.8

3 Λουκάς Σιμιλλίδης ΓΣΚ 27.09.2002 7.07/1.2

4 Ανδρέας Χρυσάνθου ΓΣΠ 11.08.1997 7.00/0.5

5 Γιώργος Κανάρης ΓΣΚ 04.10.2000 6.71/0.0

6 Παναγιώτης Μυλωνάς ΓΣΖ 28.01.2002 6.56/0.0

Γρηγόρης Νικολάου ΓΣΠΡ 22.01.2003 DNS

Χρίστος Ζαφείρης ΓΣΠ 07.06.2001 DNS

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Απόστολος Παρέλλης ΓΣΠ 24.07.1985 65.12 Ν.Ε.Αγώνων

2 Χριστόφορος Γενεθλή ΓΣΟ 19.02.1998 58.32

3 Γιώργος Τρέμος ΓΣΠ 21.03.1989 58.30

4 Γεώργιος Κονιαράκης ΓΣΟ 07.02.1999 56.86

5 Ραφαήλ Αντωνίου ΓΣΟ 04.08.1995 53.84

6 Mathew Beatty ΓΣΠ 11.05.1998 50.53

7 Πέτρος Μιτσίδης ΓΣΠ 12.12.1977 50.10

8 Ζαχαρίας Χαραλάμπους ΓΣΟ 24.11.2000 41.24

9 Ραφαήλ Ζαχαρία ΓΣΕ 18.10.2001 39.86

Ανδρέας Χρίστου ΓΣΟ 14.04.1993 DNS



σελίδα (15)

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Μαρία Αριστοτέλους ΓΣΠ 10.08.1991 3.80

2 Άντρεα Βάσου ΓΣΟ 25.06.2003 3.70

3 Madeleine Mudd ΓΣΟ 20.01.1999 3.60

4 Στεφανία Σερπάν ΓΣΟ 25.03.2004 3.30

5 ΄Ερικα Σοφοκλέους ΓΣΠ 14.05.2002 3.10

6 Εύχαρις Σάββα ΓΣΟ 19.06.2001 2.90

7 Ελένη Πιρικκή ΓΣΟ 23.08.2003 2.70

Μαρία Ανδρέου ΓΣΠ 15.12.2002 NM

ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Λεοντία Καλλένου ΓΣΠ 05.10.1994 1.76

2 Στυλιάνα Ιωαννίδου ΓΣΟ 17.12.2003 1.72

3 Δέσποινα Χαραλάμπους ΓΣΕ 22.05.2000 1.68

4 Στέλλα Σαράντη ΓΣΕ 09.12.2000 1.68

5 Μαρία Χριστοδούλου ΓΣΟ 26.06.1991 1.64

6 Άννα Χριστοδούλου ΓΣΟ 29.03.2004 1.64

7 Αναστασία Μπουκατίνα ΓΣΟ 03.01.2006 1.60

8 Αννα Βιολάρη ΓΣΟ 21.05.2002 1.55

8 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη ΓΣΕ 14.04.2004 1.55

10 ΄Αννα Χριστοφή ΓΣΚ 25.05.2005 1.50

Ελένη Γούμενου ΓΣΕ 31.05.2002 NM

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

1 Σπύρος Σάββα ΓΣΚ 24.01.2000 67.30

2 Λορέντζο-Θεόδωρος ΄Ηνγκλις ΓΣΚ 10.08.1998 66.20

3 Σπύρος Αντωνίου ΓΣΖ 19.12.2001 59.50

4 Αντρέας Κάρυος ΓΣΕ 02.01.2003 57.41

5 Γεώργιος Αντωνίου ΓΣΟ 21.06.2000 55.74

6 Ελευθέριος Κοντονικόλας ΓΣΖ 03.09.2003 53.11

7 Σπύρος Αργυτάκης ΓΣΚ 16.04.1985 44.42

Παρασκευάς Μπατζάβαλης ΓΣΠ 25.11.1994 DNS

Στέλιος Σοφοκλέους ΓΣΟ 14.06.2001 DNS

5000 ΜΕΤΡΑ ΑΝΔΡΩΝ

1 Νίκος Φράγκου ΓΣΠ 12.04.1994 14.53.92

2 Μάριος Αποστολίδης ΓΣΕ 03.07.1990 15.32.35

3 Φάνης Πιττάλης ΓΣΠ 16.05.2000 15.50.03

4 Πέτρος Κουσής ΓΣΠ 08.03.2001 15.57.98

5 Ανδρέας Νικολάου ΓΣΠΡ 18.05.2002 16.06.07

6 Αβράμης Αβραάμ ΓΣΠ 07.04.1981 16.16.14

7 Χριστόφορος Πρωτοπαπάς ΓΣΠ 07.06.1988 16.29.06

8 Κωνσταντίνος Τιμινής ΓΣΟ 25.09.1991 16.36.65

9 Yahya Muhamud ΓΣΠ 17.01.2000 16.39.47

10 Ειρηναίος Ηλία ΓΣΕ 31.10.2000 17.12.06

Γεώργιος Κωνσταντίνου ΓΣΟ 03.04.2003 DNS



σελίδα (16)

5000 ΜΕΤΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Μερόπη Παναγιώτου ΓΣΠ 01.12.1994 16.55.92 Ν.Ε.Α.

2 Ντακμάρα Χάντζλικ ΓΣΟ 20.02.1986 17.24.46

3 Θάλεια Χαραλάμπους ΓΣΟ 26.08.1989 17.53.88

4 Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου ΓΣΠ 21.04.1993 18.27.25

5 Ναυσικά Λεωνίδου ΓΣΚ 15.03.2004 19.31.19

6 Ελενα Ρουντάκοβα ΓΣΟ 05.10.1988 19.32.76

7 Γεωργία Θεοδοσίου ΓΣΠ 26.07.1988 19.59.39

8 Ιουλία Ανδρέου ΓΣΠ 04.01.1977 20.08.43

9 Ελένη Μαρκίδου ΓΣΖ 24.01.2001 20.23.66

10 Ναταλία Χαραλάμπους Λεβασίοβα ΓΣΟ 19.04.1979 20.50.34

Στέλλα Χριστοφόρου ΓΣΠ 02.03.1992 DNS

Μαρία Σωτηρίου ΓΣΟ 14.02.1981 DNS

TJ(F) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ Προκριματικός

1 Στέλλα Νεοφύτου ΓΣΠ 2002-11-09 11.57

2 Κωνσταντίνα Σαββίδου ΓΣΠ 2001-05-30 11.45

3 Χρυστονύμφη Παίδιου ΓΣΕ 2002-03-21 11.45

4 Ηλέκτρα Παπακωνσταντίνου ΓΣΠ 1990-12-23 11.38

5 Βικτώρια Κιουρτσίδου ΓΣΚ 2002-01-17 11.36

6 Μαρία Χριστοδούλου ΓΣΟ 1991-06-26 11.23

7 Ροδιάνα Ζήνωνος ΓΣΟ 2002-04-23 11.20

8 Νάταλυ Ιωάννου ΓΣΠ 2002-01-15 11.16

9 Αντριάνα Βίκτωρος ΓΣΕ 2003-12-19 10.97

10 Σαλώμη Μαυρουδή ΓΣΟ 2002-05-18 10.90

11 Μαρία Ιωάννου ΓΣΚ 2005-03-26 10.89

11 Άννα Κάττου ΓΣΠΡ 2004-08-03 10.89

13 Άντρεα Ζουβάνη ΓΣΕ 1998-02-02 10.84

14 Χλόη Χρίστου ΓΣΟ 2003-05-19 10.79

15 Αποστολία Ματζιούνη ΓΣΚ 2005-08-09 10.49

Ζήνα Κασσινοπούλου ΓΣΚ 2003-03-12 NM

Νεκταρία Παναγή ΓΣΕ 1990-03-20 DNS

Ελένη Μελαναρκίτη ΓΣΟ 2003-05-22 DNS

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Χριστονύμφη Παίδιου ΓΣΕ 21.03.2002 12.15/0.5

2 Μαρία Χριστοδούλου ΓΣΟ 26.06.1991 12.02/0.0

3 Ηλέκτρα Παπακωνσταντίνου ΓΣΠ 23.12.1990 12.00/0.9

4 Βικτώρια Κιουρτσίδου ΓΣΚ 17.01.2002 11.85/0.0

5 Στέλλα Νεοφύτου ΓΣΠ 09.11.2002 11.77/0.6

6 Κωνσταντίνα Σαββίδου ΓΣΠ 30.05.2001 11.64/0.9

7 Ροδιάνα Ζήνωνος ΓΣΟ 23.04.2002 11.56/0.3

8 Νάταλη Ιωάννου ΓΣΠ 15.01.2002 10.87/1.2



σελίδα (17)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 3.54.46

2 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 3.56.21

3 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ 4.09.19

4 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 4.19.05

5 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 4.20.13

6 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 4.21.36

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ. ΑΝΔΡΩΝ

1 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 3.20.19

2 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 3.22.18

3 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 3.30.81

4 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 3.33.19

5 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 3.34.63

6 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ 3.37.53

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Α' & Β' ΗΜΕΡΑΣ

(Α) ΑΝΔΡΩΝ

1 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 165Β.

2 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 157Β.

3 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 80Β.

4 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ 45Β.

5 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 42Β.

6 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 34Β.

(Β) ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ 203Β.

2 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ 174Β.

3 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ 60Β.

4 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ 52Β.

5 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ 23Β.

6 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ 13Β.


